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Krótkie sprawozdanie z pracy Rady Nadzorczej

Zarząd przedstawił RN informację dot. przy-

gotowania do akcji zima. Prezes poinformował, 

że odśnieżanie i utrzymanie szorstkości dojść 

do budynków, chodników, schodów tereno-

wych, nawierzchni dróg, miejsc postojowych 

i parkingów odpowiedzialna jest firma DRO-

MET II  w ramach usługi całorocznego utrzy-

mania porządku na terenach zewnętrznych 

należących do Spółdzielni. W okresie zimo-

wym w przypadku niesprzyjających warunków 

atmosferycznych w weekendy nadzór będą 

pełnić służby administracji w ramach dyżurów, 

a w razie konieczności będą przeprowadzać 

czynności kontrolne w terenie. 

W oparciu o decyzję RN z maja 2023r. dotyczą-

cej akceptacji na budowę podnośnika dla osób 

niepełnosprawnych do klatki przy ul. Pomor-

skiej 27 w Jastrzębiu-Zdroju, Zarząd wystąpił 

z wnioskiem o wyrażenie zgody na zlecenie 

prac związanych z montażem trapu stalowego 

łączącego podnośnik z podestem schodów 

wejściowych do klatki ul. Pomorska 27 firmie 

STALMONT z Jastrzębia-Zdroju. Zastępca 

Prezesa do spraw technicznych wyjaśnił, że 

wykonawcą podnośnika wyłonionego w prze-

targu jest firma „Dźwigi i Anteny” jednak z uwa-

gi, że w rejonie montażu podnośnika zlokalizo-

wane jest złącze kablowe, do którego trzeba 

zachować stały dostęp, konieczne było zapro-

jektowanie demontowanego trapu łączącego 

podnośnik z podestem schodów wejściowych. 

Firma „Dźwigi i Anteny” nie ma doświadczenia 

w wykonywaniu tego typu robót, dlatego Spół-

dzielnia zwróciła się do firmy STALMONT. 

Obecnie trwa realizacja tego zadania. 

Zarząd wystąpił z wnioskiem o zatwierdzenie 

aneksu nr 1 do Regulaminu tworzenia i wykorzy-

stania funduszu remontowego SM „JAS-MOS”. 

Zastępca Prezesa do spraw ekonomicznych 

- Główna Księgowa wyjaśniła, że w związku 

z prowadzonymi remontami, termomoderniza-

cją oraz modernizacją budynków mieszkalnych, 

w których występuje ujemny stan funduszu re-

montowego istnieje konieczność zaciągnięcia 

przez Spółdzielnię pożyczki wewnętrznej, 

w szczególności: z wolnych środków obroto-

wych, z funduszu remontowego nieruchomości, 

na których występuje dodatni wynik. W związku 

z tym niezbędne jest wprowadzenie zmiany do 

zapisów Regulaminu. 

Z protokołami z Posiedzeń Rady Nadzorczej, 

które odbyły się w miesiącach minionych br., 

członkowie Spółdzielni mogą zapoznać się na 

stronie internetowej www.smjasmos.pl. 

Dziękuję za uwagę.

 Grażyna Rębacz 

Przewodnicząca  Rady Nadzorczej 

SM „JAS-MOS”. 

Szanowni Mieszkańcy
Jeżeli przeprowadzacie REMONT w mieszkaniu

NALEŻY ZADBAĆ O PRZĄDEK NA KLATCE

ź codziennie rozkładać mokrą ścierkę na wycieraczkę i wycierać 

obuwie wychodząc z mieszkania oraz sprzątać klatkę schodową

ź zamykać drzwi w remontowanym mieszkaniu, żeby 

zminimalizować wydobywanie się kurzu na klatkę schodową

ź nie przygotowywać materiałów budowlanych do remontów 

na klatce schodowej

Ponadto przypominamy, że zabronione jest 

wyrzucanie gruzu do pojemników śmietnikowych!

Rada Nadzorcza pracuje w cyklu miesięcznym. Staramy się aby w kolejnych biuletynach „Nasze Mieszkanie” przedstawiać Państwu krótkie 
sprawozdania z posiedzeń naszej Rady Nadzorczej. W bieżącym biuletynie w imieniu Rady Nadzorczej przedstawię Państwu informację z posie-
dzenia RN  z miesiąca października  br.  – Grażyna Rębacz Przewodnicząca  Rady Nadzorczej SM „JAS-MOS”. 
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LUSTRACJA
Spółdzielnia w okresie od lipca do 
października bieżącego roku była 
poddana ustawowej lustracji. 

Główne wnioski z lustracji zostały zawarte 
w liście polustracyjnym sformułowanym 
przez Regionalny Związek Rewizyjny 
Spółdzielczości Mieszkaniowej 
w Katowicach.
 
Szczegółowe ustalenia zawarte są 
w protokole z lustracji, który został 
udostępniony Członkom Spółdzielni 
na stronie internetowej www.smjasmos.pl 
w serwisie członkowskim. 

ZARZĄD SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ 

„JAS-MOS” INFORMUJE, ŻE W ZWIĄZKU 

Z UTRUDNIENIAMI W RUCHU DROGOWYM 

ZWIĄZANYMI Z PRZEBUDOWĄ ULIC W OKOLICY 

SIEDZIBY ZARZĄDU SPÓŁDZIELNI OD 02.10.2023r. 

NASTĄPI ZMIANA GODZIN PRACY SIEDZIBY 

ZARZĄDU SPÓŁDZIELNI PRZY UL. SŁONECZNEJ.

CZAS PRACY ADMINISTRACJI OSIEDLOWYCH 

POZOSTAJE BEZ ZMIAN.

 

PONIEDZIAŁEK: 6.45 - 15.45

WTOREK-CZWARTEK: 6.45 - 14.45

PIĄTEK: 6.45 - 13.45 

 

Wprowadzona zmiana obowiązywać będzie 

tylko na czas prowadzonych prac drogowych.

ZMIANA GODZIN PRACY 
SIEDZIBY SPÓŁDZIELNI

SM „ JAS-MOS”  przypomina, że zgodnie z zapisem  
Regulaminu używania lokali, porządku domowego 

i współżycia mieszkańców: 

§ 25
1.   Mieszkańcy są zobowiązani do zachowania ciszy 

nocnej w budynkach i na osiedlu 
w godz. od 22.00  do 6.00 dnia następnego. 

2.  Mieszkańcy są zobowiązani do zaprzestania prac 
wywołujących istotną uciążliwość np. przy użyciu 

elektronarzędzi, w godz. od 20.00 do 8.00 rano 
dnia następnego.”

OGŁOSZENIE
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PLAN 
REMONTÓW 
NA 2024 R.
W grudniu 2023 r. na posiedzeniu Rady Nadzor-

czej zostanie zatwierdzony plan remontów na 

2024 r. W naszej Spółdzielni tradycją są coroczne 

jesienne zebrania remontowe, na których przed-

stawiane są środki finansowe jakimi dysponują 

poszczególne nieruchomości, omawiane są ich po-

trzeby remontowe oraz konsultowane z loka-

torami prace remontowe ujmowane w planach na 

następny rok. W roku bieżącym spotkania remon-

towe na poszczególnych osiedlach odbyły się 

w terminie od 6 do 14 listopada, na których zapo-

znano się z wnioskami i sugestiami naszych miesz-

kańców na temat planowanych i proponowanych 

prac remontowych. Ostateczny plan remontów 

skonstruowany z uwzględnieniem robót remon-

towych wnioskowanych przez mieszkańców (jeżeli 

stan funduszu remontowego danej nieruchomości 

na to pozwolił), zostanie przedstawiony do za-

twierdzenia Radzie Nadzorczej w grudniu bieżą-

cego roku.

Na całych zasobach mieszkaniowych Spółdzielni 

zaplanowano wykonanie robót o wartości ponad 

8,3 mln zł. W tabeli obok przedstawiamy zbiorowe 

zestawienie planowanych prac.

Roboty remontowe są finansowane ze zgroma-

dzonych na poszczególnych nieruchomościach 

opłat na fundusz remontowy, tzn. że każda nieru-

chomość sama finansuje prace, które są na niej 

przeprowadzane. Szczegółowy zakres prac re-

montowych przewidzianych do realizacji na po-

szczególnych nieruchomościach zgodnie z planem 

remontów na 2024 r., zostanie umieszczony w ga-

blotach ogłoszeniowych na klatkach schodowych 

po zatwierdzeniu go przez Radę Nadzorczą.

Symbol 
robót

Roboty remontowe Ilość Plan 2024 (zł)

1. Roboty dekarskie i remonty kominów
17 bud.

2 390 000,00 zł
30 szt.

3. Remont i malowanie klatek schodowych 2 kl. 400 000,00 zł

4. Remont instalacji wodnej i kanalizacyjnej 2 bud. 45 000,00 zł

5. Remont instalacji gazowej 5 bud. 1 390 000,00 zł

6. Remont instalacji C.O. 3 bud. 80 000,00 zł

7. Remont i naprawa dźwigów osobowych 3 szt. 575 000,00 zł

8.
Roboty brukarskie, asfaltowe i schody terenowe

509 m²
299 000,00 zł

3 szt.

10. Izolacja ścian piwnicznych i drenaż 1 bud. 35 000,00 zł

11. Remont sieci i przykanalików sanitarnych i deszczowych 2 bud. 31 000,00 zł

12. Remont i wymiana drzwi wejściowych do budynków 4 szt.. 20 000,00 zł

13. Remont i wymiana drzwi wewnętrznych 4 szt. 6 000,00 zł

16. Remont daszków nad wejściami do budynków 2 szt. 6 000,00 zł

18. Remont podestów i schodów wejściowych do budynków 13 szt. 355 000,00 zł

19. Remont balkonów i balustrad balkonowych 1 szt. 4 000,00 zł

20. Wykonanie zadaszeń nad balkonami 12 szt. 48 000,00 zł

22. Remont i naprawa  instalacji elektrycznej 8 bud. 528 400,00 zł

23. Remont i naprawa  instalacji odgromowej 3 bud. 69 000,00 zł

26. Remont i naprawa instalacji AZART i SAT 12 bud. 115 500,00 zł

28. Naprawy i  remonty elewacji 1 bud. 40 000,00 zł

29. Roboty alpinistyczne 2 bud. 20 000,00 zł

30. Drobne roboty ogólnobudowlane 1 bud. 2 000,00 zł

31. Prace projektowe, audyty, przygotowanie wniosków 11 szt. 113 000,00 zł

40. Roboty nieplanowane i awaryjne wg potrzeb 454 644,60 zł

50. Docieplenie ścian frontowych (spłata pożyczki i odsetek) 5 bud. 339 000,00 zł

51.
Wykonanie projektu, konstrukcji wsporczej (wieszaków) oraz zadaszeń 
nowych balkonów wraz z pomalowaniem elewacji balkonowej

1 bud. 1 000 000,00 zł

53. Rozbudowa balkonów francuskich 1 bud. 

12 600,00 zł/szt., 
finansowane 

bezpośrednio 
przez 

użytkowników 
lokali

Razem 
Spółdzielnia:

8 345 544,60 zł ...
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Spółdzielnia Mieszkaniowa „JAS-MOS” z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju  przy ul. Słonecznej 18A,

ogłasza ustny przetarg nieograniczony na: ustanowienie i zbycie prawa odrębnej własności lokalu mieszkalnego

ul. Poprzeczna 1/2  Jastrzębie-Zdrój, pow. użytkowa 37,89 m²
(1 pokój, kuchnia, łazienka, przedpokój),
cena wywoławcza 121 000 zł, wadium 12 100 zł,

00
Przetarg odbędzie się w siedzibie Spółdzielni sala nr 7 w dniu 08.12.2023r., godz. 11 ,

ul. Poprzeczna 2/8  Jastrzębie-Zdrój, pow. użytkowa 37,94 m²
(1 pokój, kuchnia, łazienka, przedpokój),
cena wywoławcza 136 000 zł, wadium 13 600 zł,

30
Przetarg odbędzie się w siedzibie Spółdzielni sala nr 7 w dniu 08.12.2023r., godz. 11 ,

ul. Warmińska 13/15   Jastrzębie-Zdrój, pow. użytkowa 47,30 m²
(3 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój),
cena wywoławcza 185 000 zł, wadium 18 500 zł,

00
Przetarg odbędzie się w siedzibie Spółdzielni sala nr 7 w dniu 08.12.2023r., godz. 12 .

Minimalne postąpienie w przetargu wynosi 500 zł. 
Do przetargu dopuszczeni zostaną oferenci, którzy zapoznają się z „Regulaminem na ustanowienie  i zbycie odrębnej własności…”  obowiązującym w Spółdzielni, 
co potwierdzą podpisem na oświadczeniu, a następnie wpłacą wymagane wadium. 
Osoba wygrywająca przetarg zobowiązana jest do poniesienia kosztów ogłoszenia przetargu, sporządzenia operatu szacunkowego określającego wartość rynkową 
lokalu, sporządzenia aktu notarialnego, założenia i wpisu do księgi wieczystej.  
Umowa ustanowienia i zbycia odrębnej własności lokalu mieszkalnego zawarta zostanie w kancelarii notarialnej wskazanej przez Spółdzielnię. 

00Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć w Spółdzielni najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg do godziny 14 .
Wystawione do przetargu lokale mieszkalne można oglądać po uprzednim umówieniu na administracji osiedlowej:
ul. Staszica 8 w Jastrzębiu-Zdroju tel. 32 47 61 255 dot. ul. Poprzecznej.
ul. Kaszubska 3 w Jastrzębiu-Zdroju tel. 32 47 30 169 dot. ul. Warmińskiej.
Zarząd SM „JAS – MOS” zastrzega prawo unieważnienia przetargu, bez podania przyczyn, na każdym etapie postępowania, aż do zawarcia aktu notarialnego 
przeniesienia lokalu w odrębną własność, bez prawa dochodzenia jakichkolwiek roszczeń przez uczestników postępowania przetargowego.
Dodatkowych informacji udziela komórka członkowsko - mieszkaniowa SM „JAS-MOS” pok. nr 5 lub telefonicznie pod numerem 32 478 36 37. 

OGŁOSZENIE
Na terenie miasta stanęło 16 specjalistycznych, 

czerwonych pojemników na małogabarytowy, zuży-

ty sprzęt elektryczny i elektroniczny, w tym baterie 

i tonery. W ramach tego mieszkańcy mogą szybko, 

bezpiecznie oraz bezpłatnie oddać elektroodpady 

o maksymalnych wymiarach 20x40x50 cm. Jeżeli 

sprzęt przekroczy wymiary i nie zmieści się do po-

jemnika można zamówić jego odbiór spod domu 

– dzwoniąc na infolinię 572 102 102 lub wypełnia-

jąc formularz poprzez stronę internetową:

www.elektrycznesmieci.pl/odbior.

Na wiatach śmietnikowych 
od niedawna wiszą banery 
przypominające Państwu 
o zasadach segregacji 
odpadów

Miejsca lokalizacji pojemników:
1.  ul. Bogoczowiec – obok nr 4N (przy słupie ogłoszeniowym),

2.  ul. Katowicka – parking obok boiska,

3.  ul. Kościelna 1 – parking obok kościoła,

4.  ul. Lompy – parking przy skrzyżowaniu z ul. Ligonia,

5.  ul. Niepodległości – parking obok SP15,

6.  ul. Os. 1000-lecia 3A – naprzeciwko apteki,

7.  ul. PCK – przystanek obok Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego,

8.  ul. Płonki 23 – parking obok SP17,

9.  ul. Podhalańska – parking naprzeciwko targowiska

10.  ul. Poznańska 1,

11.  ul. Ruchu Oporu – parking obok nr 24, 43,

12.  ul. Ruchu Oporu 1,

13.  ul. Świerklańska 112 – parking przy kościele,

14.  ul. Turystyczna 47,

15.  ul. Wielkopolska – parking Jar Południowy,

16.  ul. Wrocławska – parking obok nr 21-31, 33-37.



5. Posiada nieprawdopodobną odporność na 

niekorzystne warunki i zdolności przystosowaw-

cze. Świadczy o tym fakt, że 4 osobniki rosnące 

w Hiroszimie w odległości około 1-2 km od epi-

centrum wybuchu bomby atomowej w 1945 r. 

jako jedne z nielicznych żywych organizmów prze-

trwały ten wybuch. Drzewa bardzo szybko się 

zregenerowały, bo już w następnym roku puściły 

nowe pędy i dziś są zupełnie zdrowe.

W Chinach miłorząb jest traktowany jako święte 

drzewo. W religii buddyjskiej jest czczone jako 

symbol witalności, nadziei i braterstwa. Chińczycy 

od ponad 1000 lat wykorzystują właściwości lecz-

nicze tego magicznego drzewa.

Od czasu odkrycia miłorzęba drzewo zawędrowało 

do wielu rejonów świata. Do Europy sprowadzono 

je z Japonii w XVIII w. Najstarsze europejskie drze-

wo rośnie w Holandii w miejscowości Utrecht. 

Do Polski dotarło w 1725 r. i posadzono je w przy-

pałacowym ogrodzie w Łańcucie, gdzie można je 

podziwiać do dzisiaj.

Najgrubszy polski miłorząb rośnie w Ogrodzie Bo-

tanicznym Uniwersytetu Warszawskiego w War-

szawie. Obwód pnia wynosi 4,62 m.
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 Miłorząb dwuklapowy – (Gonkgo biloba)
To najbardziej niezwykłe drzewo świata. Stanowi 

ono gatunek reliktowy tj. żywą skamielinę. Wszyst-

kie drzewa podobne do miłorzębu dwuklapowego 

wymarły ponad 50 milionów lat temu.

Miłorząb dwuklapowy pochodzi z Chin, gdzie jest 

nazywany „drzewem dziadka i wnuka” – dopiero 

owoce będzie jadł wnuk z drzewa posadzonego 

przez dziadka.

Miłorząb dwuklapowy dożywa 2000 lat i jest naj-

bardziej długowiecznym drzewem świata.

Dzięki swojemu nieprawdopodobnemu wiekowi 

posiada wiele  pierwotnych i unikatowych cech:

1. Jest jedynym żyjącym obecnie liściastym drze-

wem nagozalążkowym i to jest jedyny wyjątek 

wśród drzew. Formalnie jest zaliczany do iglastych 

roślin ma jednak liście, a nie igliwie.

Liście są wyjątkowo ozdobne z uwagi na kształt, 

który jest wachlarzowaty i łopatkowaty. Jesienią 

przebarwiają się na spektakularny złocisto-żółty 

kolor.

2. Kolejna cecha jest związana z  jego zasięgiem. 

Jest gatunkiem endemicznym, czyli naturalnie wy-

stępuje tylko na izolowanym bardzo ograniczonym 

obszarze i nigdzie poza nim.

W przypadku miłorzęba obszar ten leży w połud-

niowo-wschodniej części Chin i obejmuje zaledwie 

1018 ha. Rosnące tam drzewa są bardzo sędziwego 

wieku, około 167 szt. liczy ponad 1000 lat, a wiek 

kilku z nich zbliża się do 3400 lat.

3. Blaszka miłorząba jest bardzo nietypowa 

– kształtem przypomina rozpostarty wachlarz a jej 

równoległe widlaste unerwienie stanowi unikat 

wśród drzew liściastych tzw. „łapa kaczki” i to jest 

kolejna chińska nazwa tego drzewa.

4. Miłorząb nie tworzy owoców, tylko mięsiste 

pomarańczowo-żółte kontenery nasion przypomi-

nające śliwki mirabelki. Okres dojrzewania nasion 

przypada na wrzesień do listopada.

Po dojrzeniu mają zapach zjełczałego masła. Pra-

żone są jadalne i stanowią przysmak w Chinach.

Z nasion miłorzębu produkuje się leki na poprawę 

pamięci, wzmocnienie organizmu i spowolnienie 

procesów starzenia się (w tym zapobiegające zmar-

szczkom i cellulitowi).

Największe plantacje związane z zastosowaniem 

medycznym znajdują się w USA i we Francji.

Drewno z miłorzębu jest miękkie i lekkie, odporne 

na gnicie i ogień, stosowane w rzeźbiarstwie oraz 

do produkcji mebli i pojemników do przechowy-

wania japońskiego trunku sake. Drewno nie zawie-

ra żywicy.

Na pniu i konarach miłorzęba wyrastają nieulistnio-

ne wyrośla mające anatomiczną budowę pędu, 

który przy zetknięciu z ziemią zakorzenia się. Cza-

sem wskutek ruchów tektonicznych odrywają się 

one i powstają z nich nowe drzewa.

Miłorząb dwuklapowy sprawdza się jako drzewo 

parkowe, alejowe oraz jako soliter w dużych ogro-

dach, w zieleni miejskiej dzięki swojej dużej odpor-

ności na zanieczyszczenia powietrza. 

Roślina bardzo tolerancyjna względem warunków 

siedliskowych. Dobrze sobie radzi w każdym ro-

dzaju gleby. Preferuje lekko kwaśną. Początkowo 

rośnie wolno, ale po około 5 latach od posadzenia 

nabiera tempa wzrostu. W dobrych warunkach 

dorasta do 20 m wysokości  i od 9-12 m szerokości 

pnia.

Z cyklu artykułów o zieleni scharakteryzujemy Państwu w tym numerze...

Dendrolog 

Małgorzata 

Filipowicz 
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Zdrowie jako gwiazdkowy 
prezent dla Ciebie 
i Twoich bliskich
Zima to okres kiedy trapiące nas dolegliwości ujawniają się ze 
szczególną mocą. Więcej chorujemy, a nasze samopoczucie się 
pogarsza. Jednak nie jesteśmy skazani na ból i trzeba wiedzieć, 
że jest coś co pomoże ten stan zmienić na lepsze. A święta to 
idealny czas by uszczęśliwić takim prezentem i siebie i bliskich.

Mowa o tlenoterapii hiperbarycznej, która jest jedną ze sku-
teczniejszych terapii wspomagających w przypadku wielu 
schorzeń dedykowaną wszystkim, w tym osobom starszym, 
schorowanym, pracującym w ciężkich warunkach, po ope-
racjach/urazach, z brakiem odporności.

Zabiegi tlenoterapii hiperbarycznej przeprowadzane w spe-
cjalnie do tego skonstruowanym urządzeniu - komorze hiper-
barycznej. Urządzenie to ma swoją długoletnią historię, 
a pierwsza komora hiperbaryczna pojawiła się na Śląsku dzięki 
górnictwu. Sprowadziła ją ze Stanów Zjednoczonych dawna 
Rybnicka Spółka Węglowa, by przy jej użyciu leczyć górników 
poparzonych w wypadku w kopalni Rydułtowy w 2002 roku. 
Dlatego zabiegi tlenoterapii hiperbarycznej są szczególnie 
polecane górnikom na dolegliwości będące pochodną warun-
ków w jakich pracują.

Zalety stosowania tej metody są zweryfikowane medycznie. 
Podstawą jej skuteczności jest natlenianie komórek ciała w ko-
morze hiperbarycznej w warunkach wysokiego ciśnienia, co 
powoduje regenerację i naprawę uszkodzonych obszarów 
organizmu. Możesz zatem odzyskać zdrowie i to naturalnymi 
metodami.

Nasi ostatni pacjenci, którym zabiegi w komorze bardzo po-
mogły to:
Pani Janina (lat 65) – doznała ciężkiego złamania kości w oko-

licy łokcia w wyniku upadku na śliskim chodniku; osteoporoza 
na którą choruje, również nie pomagała w leczeniu. Dzięki serii 
zabiegów w komorze hiperbarycznej kości zaczęły się szybciej 
zrastać i regenerować, co pozwoliło Pani Janinie szybciej wró-
cić do sprawności – „Bardzo jestem zadowolona z tempa postę-
pów w leczeniu, a tak się bałam długiego unieruchomienia - w koń-
cu to prawa ręka”.
Pan Mariusz (42 lata) – wykonuje ciężką pracę górnika, ma 
problemy z bolącym kręgosłupem i stawami kolanowymi. Za-
biegi w komorze hiperbarycznej dają mu dużą ulgę, organizm 
szybko się regeneruje, ból nie dokucza - „Człowiek zamiast zmę-
czenia czuje ogromny zastrzyk energii”

Zabiegi w komorze pomagają w rożnych chorobach:
To między innymi: trudno gojące się rany i oparzenia, stany po 
zabiegach chirurgicznych, stany przed i po zawale oraz udarze, 
urazy narządów, powikłania po COVID–19, cukrzyca, miaż-
dżyca, choroby skórne (grzybica, trądzik, łuszczyca) czy zaka-
żenia bakteryjne. To także leczenie depresji, anemii, migreny 
i stresu. Zabiegi pomagają w chorobach Alzheimera i Parkinso-

na, przy porażeniu mózgowym, a także przy zakrzepicy, nad-
ciśnieniu, zaburzeniach układu pokarmowego (w tym nad-
wadze!) oraz zaburzeniach neurologicznych. To dobra regene-
racja dla sportowców i wiele innych zastosowań.

W tym szczególnym czasie warto pomyśleć zarówno o sobie, 
jak i o swoich najbliższych i podarować najpiękniejszy z mo-
żliwych prezentów – ZDROWIE. 

Taki bon podarunkowy na zabiegi w komorze hiperbarycznej to 
inwestycja, która zawsze procentuje i przyniesie obdarowane-
mu same korzyści.

Nie wiesz czy to coś dla Ciebie? Zawsze możesz do nas zadzwo-
nić, zapytać – czekamy na Twój telefon.
Zdrowie jest bezcenne i warto o nie zadbać!

Jastrzębie-Zdrój, ul. 1 Maja 8
tel. 737  989  535     www.tlenowakomora.pl




